
    
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Тридцать четвертая сессия 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
От «30» октября 2008 г.        № 723 
 
 
О внесении изменения в статью 1 решения 
Собрания депутатов МО «Котлас» «О гарантиях 
медицинского обслуживания для отдельных 
категорий граждан» 
 
 

В целях уточнения порядка оплаты стоимости проезда для медицинских 
консультаций или лечения отдельным категориям граждан, руководствуясь статьёй 25 
Устава МО «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» решает: 

 
Статья 1.  
Внести в статью 1 решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 17 ноября 2005 года 

№ 129 «О гарантиях медицинского обслуживания для отдельных категорий граждан» 
изменение, дополнив её пунктом 3 следующего содержания: 

«3. В целях настоящего решения при определении размера среднедушевого дохода в 
составе членов семьи учитываются: супруги, находящиеся на иждивении дети, не достигшие 
18 лет и инвалиды с детства – независимо от возраста». 
 

Статья 2.  
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 
 
Глава муниципального 
образования «Котлас» 

  
С.Н.Мелентьев 

 
  
 


